
UCHWAŁA Nr XII/98/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 21 listopada 2007 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/28/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 r. w 
sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach. 

   Na podstawie § 55 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 54 
§ 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi 
(Dz. U. Nr 153, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Chocianowie, po uwzględnieniu w całości 
skargi Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 października 2007 r. o stwierdzenie nieważności 
niektórych przepisów uchwały Nr V/28/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 
r. w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Do uchwały Nr V/28/2007 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie 
przyjęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” w 
Polkowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1)   „w § 1 w pkt 1 dokonuje się zmiany treści § 7 poprzez skreślenie punktu 3, 
2)   w § 1 pkt 10 dokonuje się zmiany treści § 23 poprzez skreślenie zdania pierwszego oraz 
skreślenie punktu 5, 
3)   w § 1 pkt 11 dokonuje się zmiany treści § 24 pkt 2 poprzez skreślenie wyrazów „oraz 
reprezentuje go na zewnątrz”. 

§ 2. 

Do udzielenia odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego oraz przesłania akt sprawy do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 
Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


